
I 

-.,r1ý stavební, s.r.o. 
Št: . .. ; ·34530 181 00 - Praha S 
IC úCC! •. 1 74. D IC czr;5,_j)3174 

 
.  

431 / J 3 I I ti tli 

SMLOUVA O DÍLO NA STAVBU 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U T rajského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 - Troja 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

(dále jen „Objednatel" nebo „Zoo Praha") 

na straně jedné a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
Stavbyvedoucí: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ : 

(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé. 

Tvrdý stavební, s.r.o. 

Štětínská 345/30, 181 00 Praha 8 
Ing. Pavlem Tvrdým 

 
MONETA MoneyBank, a.s. 
224678291/0600 
06698174 
CZ06698174 

Preambule 

Smluvní strany deklarují, že uzavřením a nabytím účinnosti této smlouvy o dílo nevznikají Objednateli žádné 
náklady. Objednateli vznikají náklady dle této Smlouvy až okamžikem zahájení plnění dle této Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle§ 6 odst 4 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), kdy plněním 
předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na 
pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu (dále jen „Smlouva") na základě výsledků 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 ZZVZ a směrnice 
Zoo Praha č. 8/2020 s názvem „Rozšíření jezírka v pavilonu ibisů" (dále jen ''Veřejná zakázka"). 

1.2 Všechny stavební práce budou realizovány v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele, 
stanovenými v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, a nabídkou Zhotovitele, podanou v tomto 
zadávacím řízeni . 

Stránka 1 z 12 



2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a závazků smluvních stran při realizaci stavebních prací 
spočívajících v rozšíření jezírka v pavilonu ibisů v areálu Zoo Praha (dále jen „Dílo"). Předmět této Smlouvy 
je podrobně specifikován těmito dokumenty: 

(a) projektovou dokumentací pro prováděni stavby zpracovanou společností ABM architekti, s.r.o., IČO: 
25602026, se sídlem Masarykovo nábř. 239/22, 11000 Praha 1 (dále jen „Projektová 
dokumentace"), která byla přílohou zadávací dokumentace Veřejné zakázky; 

(b) oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položkový rozpočet 
stavby (dále jen „Oceněný výkaz výměr"), který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

Součásti dodávky Díla jsou i následující práce a činnosti: 

(i) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení Díla; 

(ii) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí, majetku 
a životního prostředí; 

(iii) provedení výkopových prací - ručně i mechanicky; 

(iv) odstranění betonového dna a obruby stávajícího jezírka; 

(v) dočasné přesunutí parkosů, včetně demontáže jednoho svislého parkosu s ocelovou patkou a 
betonovým základem; 

(ví) průběžný úklid a čištění okolí staveniště; 

(vii) nahrazeni znehodnocené zeminy novým substrátem; 

(viii) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla; 

(ix) odvoz a uložení stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními 
zákona 541/2020 Sb., o odpadech. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a předá Dílo Objednateli 
v rozsahu, kvalitě, podmínkách a termínech dohodnutých v této Smlouvě, jakož i Projektové dokumentaci. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět Dílo v souladu se všemi obecně závaznými předpisy, ČSN a 
dalšími závaznými či doporučenými technickými a bezpečnostními předpisy vztahujícími se k Dílu . 
Zhotovitel se výslovně zavazuje a prohlašuje, že bude při provádění Díla dodržovat ČSN 839061 
„Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích", jejíž obsah je mu znám. 

2.4 Zhotovitel se výslovně zavazuje, že při plněni Smlouvy provede všechny práce v nejvyšší odborné kvalitě. 
Jednotlivé komponenty Díla dodávané Zhotovitelem budou nové, nepoužité, neopravované, funkční 

a odpovídající požadavkům Objednatele. Zhotovitel provede Dílo osobně nebo subdodavatelsky. 

2.5 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy ve smyslu§ 2604 Občanského zákoníku Dílo dokončit a předat 
Objednateli v souladu s touto Smlouvou řádně a včas . Objednatel je povinen za podmínek stanovených 
v této Smlouvě Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu Díla dle této Smlouvy. 

2.6 Součástí Díla jsou rovněž všechny předepsané doklady, zejména protokol o zkouškách a revizích, 
prohlášení o shodě, atd. (dále jen „Dokladová část Díla"). 

Stránka 2 z 12 



2. 7 Zhotovitel neuskuteční žádnou změnu Díla, ceny, doby plnění ani žádných jiných podmínek této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

2.8 Zhotovitel dodá i veškerý nutný pomocný materiál a zajistí potřebné služby v rozsahu předmětu Díla, které 
sice nejsou detailně specifikované v této Smlouvě, ale jsou nezbytné pro předáni Díla v požadované kval itě, 

nebo jsou předepsány příslušnými právními předpisy a technickými normami. Znění tohoto odstavce se 
nevztahuje na případné změny rozsahu Díla, které by představovaly změnu předmětu Díla nad rámec této 
Smlouvy. 

2.9 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že základní podmínkou Objednatele pro zadání realizace celého 
Díla je schválení a přidělení finančních prostředků k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, 
ij. hlavního města Prahy. V případě nedostatečného přidělení investičních prostředků si Objednatel 
vyhrazuje právo dát Zhotoviteli písemný pokyn buď nezahájit plnění této Smlouvy, nebo dočasně pozastavit 
plnění této Smlouvy. 

2.10 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, že po celou dobu provádění Díla bude na stavbě přítomen stavbyvedoucí, 
uvedený v záhlaví Smlouvy, k výkonu odborného vedení provádění stavby, a to v časovém rozsahu 
potřebném k plnění jeho povinností vyplývajicích z obecně závazných právních předpisů, zejména 
ustanovení § 153 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
této Smlouvy. Stavbyvedoucím může být pouze osoba autorizovaná ČKAIT v oboru „Pozemní stavby" podle 
zákona č. 360/ 1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí bude splňovat 

kvalifikační předpoklady pro výkon činnosti vyžadované podmínkami Veřejné zakázky a touto Smlouvou. 
Zhotovitel je oprávněn změnit stavbyvedoucího uvedeného v označení smluvních stran pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele, přičemž nový stavbyvedoucí musí splňovat stejné 
kvalifikační předpoklady jako původní stavbyvedoucí. Porušení závazků uvedených v tomto odstavci bude 
sankcionováno podle ustanovení článku 9., odst 9.3 níže. 

3. Místo a doba plnění 

3.1 Místem plnění je areál Zoo Praha, parc. č. 1566/1 v katastrálním území Troja. 

3.2 Doba plnění je vymezena těmito termíny: 

3.2.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště k provedení Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti této Smlouvy. O předání staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
podepsán předávací protokol. 

3.2.2 Zhotovitel j_e povinen zahájit provádění Díla do 2 (dvou) kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště. 

3.2.3 Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným v této 
Smlouvě v termínu do 45 kalendářních dnů od předání staveniště. 

3.2.4 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a vyklizené staveniště předat Objednateli do 2 (dvou) 
kalendářních dnů od dokončení Díla a jeho předání Objednateli. 

3.2.5 Podmínky pro změnu sjednaných termínů jsou pouze tyto: 
(a) Vícepráce (dle definice v článku 4, odst. 8) nemají vliv na termín dokončení a Dílo bude 

dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se Smluvní strany v písemném dodatku 
nedohodnou jinak; 

(b) nedostatek finančních prostředků na straně Objednatele; 
(c) z důvodů vyšší moci; 
{d) prodlení způsobené nesoučinností ze strany Objednatele. 

Stránka 3 z 12 



3.3 Zhotovitel je povinen postupovat dle podrobného harmonogramu stavby (dále jen „Harmonogram"), 
i<terý předložil v zadávacím řízení, a který je rovněž přílohou č. 2 této Smlouvy. Harmonogram musí 
respektovat všechny terminy uvedené v odstavci 3.2 článku 3. této Smlouvy. 

3.4 Při předání staveniště zajistí Objednatel Zhotoviteli napojení k odběru vody a elektrické energie v rozsahu 
a s příkonem potřebným pro realizaci Díla. Vodné a stočné a veškerou spotřebovanou energii za dobu od 
převzetí staveniště do protokolárního předání Díla hradí Zhotovitel na základě dohodnutých pravidelných 
odečtů vodného a stočného a spotřebované energie, případně do doby odstranění vad a nedodělků 
vytčených v protokolu o předání a převzetí Díla. 

4. Cena, platební podmínky, fakturační podmínky, vícepráce 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na této celkové ceně Díla, která je sjednána jako jednotková s pevnými jednotkovými cenami 
specifikovanými u jednotlivých jednotek v Oceněném výkazu výměr . Souhrn jednotkových cen při počtu 

jednotek dle Oceněného výkazu výměr činí: 

cena celkem bez DPH 
výše DPH 
cena celkem včetně DPH 

910.000,00 Kč 
191.100,00 Kč 

1.101.100,00 Kč 

4.2 Výše uvedená celková cena se sjednává jako nepřekročitelný cenový limit (dále jen „Cenový limit") a je 
cenou nejvýše přípustnou za celkový předmět plnění a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele 
spojené s provedením Díla a s plněním všech dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Cena Díla, 
tedy jednotkové ceny uvedené v Oceněném výkazu výměr, stejně jako Cenový limit, jsou platné až do 
úplného dokončení Díla. Do účtované ceny Díla může být promítnuta pouze zákonná změna sazby DPH. 

4.3 Zhotovitel je oprávněn účtovat za provedení Díla cenu skutečně provedených jednotek dle 
jednotkových cen uvedených v Oceněném výkazu výměr. Pokud by se počet skutečně provedených 
jednotek lišil od počtu jednotek uvedených v Oceněném výkazu výměr, je pro účtování ceny Díla určující 
skutečný počet provedených jednotek v rámci Díla; Zhotovitel však není oprávněn za provedeni Díla 
účtovat jakékoliv ceny, které by v souhrnu překročily Cenový limit. Toto ujednání o Cenovém limitu bylo 
Smluvními stranami sjednáno s ohledem na skutečnost řádného seznámení Zhotovitele s veškerou 
dokumentací vymezující Dílo před uzavřením této Smlouvy, přičemž Zhotovitel není odpovědný za 
správnost dokumentace k Dílu, zejména Projektové dokumentace, na jejíž přípravě se nepodílel. Nicméně, 
uvedený Cenový limit neomezuje nárok Zhotovitele na úhradu za vícepráce, bude-li takový nárok uplatněn 
v souladu s touto Smlouvou a zákonem. 

4.4 Daňový doklad (dále jen „faktura") bude Zhotovitelem vystavena do 10 kalendářních dnů od dokončení 
Díla, tj. od předání a převzetí Díla na základě předávacího protokolu. Faktura bude zaslána v elektronické 
podobě na e-mailovou adresu Objednatele: fakturace@zoopraha.cz. 

4.5 Faktura bude mít 30 denní lhůtu splatnosti ode dne jejího doručení na výše uvedenou e-mailovou adresu 
Objednatele. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.563/1991 
Sb., o účetnictví a s§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud Faktura nebude 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené výše uvedenými právními předpisy a 
Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Zhotoviteli s tím, že ten je povinen 
poté vystavit novou Fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta počne běžet doručením opravené Faktury. 

4.6 Platby budou uskutečněny bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. 

4. 7 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

4.8 V případě, že se v průběhu provádění Díla vyskytne potřeba realizovat dodatečné práce či dodávky, které 
jsou z ekonomických nebo technických důvodů nezbytné, a není možné nebo ekonomické měnit 

Zhotovitele (odst. 5 § 222 ZZVZ}, nebo vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností (odst. 
6 § 222 ZZVZ), překračující rozsah Díla vymezený v čl. 2 této Smlouvy, a které jsou současně nutné pro 

Stránka4z 12 



dokončení a předání Díla (.,Vícepráce"), je možné tyto Vícepráce realizovat pouze za předpokladu 
písemné dohody obou Smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků vyplývajících z§ 222 llVL 

4.8.l Zjistí-li Zhotovitel potřebu provedení Víceprací, je povinen na takovou skutečnost neprod leně 
upozornit Objednatele zápisem do stavebního deníku a následně předložit Objednateli změnový 
Jist (dále jen „Změnový list"), v němž bude uvedena specifikace předmětu Víceprací a jejich 
ocenění, pro které je Zhotovitel povinen použít jednotkové ceny příslušných nebo obdobných 
položek z Oceněného výkazu výměr. 

4.8.2 Soupis Víceprací, včetně návrhu příslušných Změnových listů , bude Zhotovitel předkládat 

Objednateli k odsouhlasení jednou měsíčně. Změnové listy budou podkladem k písemnému 
dodatku k této Smlouvě, jímž budou definovány důvody vzniku Víceprací, sjednáno jejich 
provedení a jejich cena. Ve Změnovém listě musí být také uvedeno, kdo za Objednatele změnu 
odsouhlasil. 

4.8.3 Po provedení Víceprací na základě dodatku k této Smlouvě předloží Zhotovitel Objednateli soupis 
skutečně provedených Víceprací (dále jen „Soupis provedených Víceprací"). Daňové doklady 
za vícepráce a Soupis provedených Víceprací budou Zhotovitelem předloženy Objednateli dle 
odstavce 4.4. Tyto faktury s přiloženým Soupisem provedených Víceprací budou mít stejné 
formální náležitosti, jako Faktura řádná a budou hrazeny stejným způsobem. 

4.8.4 Bude-li mít povaha požadovaných Víceprací vliv na Harmonogram a lhůtu pro dokončení Díla, 
musí dodatek Smlouvy obsahovat rovněž novou lhůtu dokončení Díla. 

4.8.5 Potřebu provedení Víceprací může požadovat také Objednatel, přičemž se postupuje shodně dle 
odstavců uvedených výše. 

4.8.6 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli cenu Víceprací pouze tehdy, pokud došlo k (i) 
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě a (ii) provedení těchto Víceprací. V takovém případě 
Zhotovitel vyúčtuje cenu Víceprací postupem uvedeným výše v tomto čl. 4. Na účtování Víceprací 
nedopadá Cenový limit. 

4.9 Vyskytnou-li se při provádění Díla méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis, včetně 
jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení (dále jen „Méněpráce"). V případě 
Méněprací se porovná skutečné množství provedených jednotek s počtem jednotek uvedených 
v Oceněném výkazu výměr. Výsledné snížení ceny Díla Smluvní strany upraví písemným dodatkem 
k Smlouvě . 

4.10 Stejný postup jako v případě Víceprací je uplatněn při aplikaci odst 7 § 222 ZZVZ. kdy je předmětem 
záměna jedné nebo více položek Oceněného výkazu výměr, které nemají vliv na změnu ceny Díla. Taková 
změna se zaznamená do Změnového listu a stane se přílohou písemného dodatku Smlouvy. 

4.11 V případě využití poddodavatelů je Zhotovitel povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
těmto poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá dle této 
Smlouvy, a to vždy do 30 (třiceti) dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. 
Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 

a zavázat své poddodavatele plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit k nahlédnutí smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem 
a jeho poddodavatelem. 

5. Předání a převzetí Díla 

5.1 Zhotovitel je povinen po ukončení stavby Dílo, v předepsané a dohodnuté kvalitě, rozsahu a bez jakýchkoli 
faktických či právních vad, protokolárně předat Objednateli a Objednatel se zavazuje Dílo převzít. 

5.2 Zhotovitel je povinen protokolárně předat Objednateli dokončené Dílo do termínu uvedeného v čl. 3, odst 
3.2, bodu 3.2.3 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného Díla 

Stránka 5 z 12 



v rámci přejímacího řízení alespoň 2 (dva) pracovní dny před jeho zahájením. V rámci přejímacího řízení 
bude provedena kontrola Díla z hlediska úplnosti, jakosti a funkčnosti Díla. Na začátku přejímacího řízení 
je Zhotovitel povinen předat Objednateli úplnou Dokladovou část Díla Předání Díla bude osvědčeno 
předávacím protokolem podepsaným Zhotovitelem i Objednatelem a tímto okamžikem předání přejde na 
Objednatele nebezpečí vzniku škody na Díle. 

5.3 Předávací protokol bude obsahovat specifikaci Díla, místo a datum jejího předání, jakož i výslovné 
prohlášení Objednatele, zda Dílo přebírá bez výhrad či s výhradami a s uvedením takových výhrad. Dílo 
převezme v místě plnění kontaktní osoba Objednatele, která je uvedená v čl. 11 této Smlouvy nebo jím 
pověřená osoba. 

5.4 Objednatel není povinen Dílo protokolárně převzít dle odst 5.2 tohoto článku Smlouvy, budou-li na něm 
v rámci přejímacího řízení zjištěny vady. Objednatel je však povinen Dílo převzít ve smyslu § 2628 
Občanského zákoníku v takovém případě, pokud zjištěné vady budou pouze ojedinělými drobnými vadami, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. Smluvními stranami však bylo výslovně sjednáno, že Objednatel není 
povinen Dílo protokolárně převzít, nedojde-li ze strany Zhotovitele k předání úplné Dokladové části Díla. 
Zhotovitel je povinen při předání Díla rovněž předat jedno vyhotovení stavebního deníku z průběhu celé 
stavby Díla. 

5.5 V případě nepředvídatelných situací způsobených zásahy vyšší moci, či v případě prodlení způsobeném 
neposkytnutím včasné součinnosti ze strany Objednatele, se Smluvní strany zavazují sjednat prodloužení 
termínu dokončení Díla o dobu trvání překážky v činnosti fonnou písemného dodatku ke Smlouvě. 

6. Záruční podmínky 

6.1 Zhotovitel poskytuje ve smyslu§ 2113 a násl. Občanského zákoníku Objednateli záruku za jakost Díla 
spočívající v tom, že Dílo a jeho veškeré součástí bude po celou dobu záručn\ doby způsobilé ke 
smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

6.2 Záruční doba Díla činí 60 (šedesát) měsíců a počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním 
předání Díla. Právo na záruky za jakost je platné za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro 
údržbu a obsluhu Objednatelem, avšak za podmínky, že Zhotovitel poskytnu! Objednateli nejpozději při 
protokolárním předání Díla veškeré podklady a informace potřebné pro řádnou údržbu a obsluhu Díla. 
Každá prokázaná vada, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem zcela na jeho 
náklady. 

6.3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla, je Objednatel povinen každé zjištění vady u Zhotovitele 
písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění , nejpozději však do konce záruční doby 
Díla sjednané v odst 6.2 výše. 

6.4 Zhotovitel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením 
jeho povinností. 

6.5 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění každé reklamované vady Díla nejpozději do 3 (třij kalendářních 
dnů od doručení písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli. Má-li vada Díla charakter havárie, je Zhotovitel 
povinen nastoupit k odstranění takové vady do 24 hodin od doručení písemné reklamace vady Díla. 
V případě vad Díla zjištěných při předání Díla běží uvedené lhůty od okamžiku uzavření předávacího 
protokolu o předání Díla. Pokud se Zhotovitel ocitne v prodlení s nastoupením k odstranění vady Díla oproti 
terminům uvedeným v tomto odstavci, je Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady 
mu vzniklé na odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady 
v celém rozsahu zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem. 

6.6 Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady Díla do 5 (pěti) kalendářních dnů od doručení písemné 
reklamace vady Díla Zhotoviteli a v případě reklamovaných vad Díla, mající charakter havárie, do 2 (dvou) 
kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Díla. Pokud se Zhotovitel octne v prodlení 
s odstraněním reklamované vady Díla oproti termínům uvedeným v tomto odstavci o dobu delší než 15 
(patnáct) kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé 

Stránka 6 z 12 



na odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který je povinen mu tyto náklady v celém 
rozsahu zaplatit do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem.. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran, včetně odpovědnosti za škodu a pojištění 

7 .1 Objednatel je povinen Zhotoviteli zajistit a předat ke splnění závazku dle čl. 2 této Smlouvy bez zbytečného 
odkladu po jejim podpisu veškeré věci nezbytné k plnění Smlouvy (např. povolení k vjezdu do areálu, 
kontakty na třetí osoby apod) a poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost 

7 .2 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci Díla, a to dle svého uvážení, zpravid la 
po dohodě se Zhotovitelem. V případě potřeby může Objednatel zajistit nezávislý technický dozor za 
účelem zastupování Objednatele ve věci kontroly plnění závazků Zhotovitelem dle čl. 2 této Smlouvy. 

7 .3 Zhotovitel je povinen vedle dalších povinností vyplývajících z jiných ustanovení Smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů, zejména: 

7 .3.1 umožnit oprávněným pracovníků Objednatele, jakož i technickému dozoru, provádět průběžnou 
kontrolu Díla, včetně provádění zápisů do stavebního deníku a předávat Objednateli kopie zápisů; 

7.3.2 uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které způsobí svojí činností v souvislosti se 
zhotovením Díla, a to jak na majetku Objednatele, tak i třetím osobám; 

7.3.3 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých zaměstnanců 
a dalších osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi, a je povinen zabezpečit jejich 
vybavení ochrannými pracovními pomůckami; Zhotovitel se zavazuje vůči Objednateli zajistit 
spl nění veškerých povinností vyplývajících z předpisů a norem vztahujících se k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví v souvislosti s realizací Díla; Zhotovitel je povinen všechny své 
zaměstnance a další osoby pohybující se s jeho vědomím na staveništi proškolit dle zákona 
č . 262/2006 Sb., zákoník práce, části páté, o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci; Zhotovitel 
se dále zavazuje splnit za Objednatele veškeré povinnosti uložené mu zákonem č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění 
těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně; povinnosti Objednatele stanovené v§ 14 zákona 
č. 309/2006 Sb. nejsou ustanoveními tohoto odstavce dotčeny; 

7 .3.4 Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 
užití známo, že je škodlivý; pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel; stejně tak Zhotovitel 
odpovídá za to, že k realizaci Díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejích použiti nezbytná podle příslušných předpisů; 

7.3.5 Zhotovitel pří provádění Díla provede všechna potřebná organizační, technická event. 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně míst 
dotčených stavbou; 

7.3.6 Zhotovitel zajisti a provede všechny nutné zkoušky dle ČSN, event. jiných norem vztahujících se 
k prováděnému Dílu, všechny atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků; všechny 
atesty, doklady a protokoly budou součásti Dokladové části Díla; 

7 .3. 7 Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník, který bude v pracovní dobu k dispozici 
k nahlédnuti Objednateli. 

7.4 Porušení všech povinností dle výše uvedeného bodu 7 .3 této Smlouvy je považováno za podstatné porušení 
Smlouvy. 

7.5 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo jím pověřené zástupce min. 3 pracovní dny 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které 
byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na své náklady. 

Stránka 7 z 12 



Zhotovitel je dále povinen v souvislosti se skutečností, že místem plnění je areál Zoo Praha, důsledně 
dodržovat následující: 

7 .6.1 dodržovat nařízení Objednatele, že pohyb vozidel a mechanizace Zhotovitele po areálu Zoo Praha 
(s výjimkou pohybu mechanizace po staveništi), je možný pouze do 9:00 hod., a to s ohledem 
na zajištění bezpečnosti návštěvníků Zoo Praha a nerušeného provozu Zoo Praha 
s provozní dobou od 9:00 hod.; 

7.6.2 v rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo volné plochy areálu do výběhů a provozních části 
areálu, vyjma po předchozí dohodě s odpovědnou osobou za daný zoologický úsek a po 
předchozím informování osoby Objednatelem pověřené přejímat předmět plnění stanovené v čl. 
11 této Smlouvy; 

7.6.3 Zhotovitel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy veškeré podmínky a instrukce vyplývající 
z provozu zoologické zahrady; zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru provoz 
Objednatelem provozované zoologické zahrady; pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu; tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě 
nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě 
požadovat; 

7 .6.4 všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří pracují v areálu Zoo Praha, jakož i třetí osoby podílející se 
na provedení plnění v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoo 
Praha, týkající se oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy 
majetku a způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný 
Zhotovitelem, je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

7. 7 Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřené platné a účinné pojištění profesní 
odpovědnosti u Kooperativa poj išťovna, a.s., pojistnou smlouvou č . 8603379281 za-škodu způsobenou 
třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výši 1,000.000,- Kč ijeden milion 
korun českých). Toto pojištění se Zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování Díla 
dle Smlouvy. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušeni Smlouvy. 

7 .8 Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k nahlédnutí, případně 
také předložit příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných podmínek k předmětné smlouvě. Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu byla Zhotovitelem doložena v jeho nabídce v předmětném 
zadávacím řízení a poté ověřena v rámci součinnosti před uzavřením Smlouvy v souladu s požadavkem 
Objednatele uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této pojistné smlouvy je 
přílohou č. 4 této Smlouvy. 

7. 9 Zhotovitel je oprávněn zadat část plnění Díla poddodavateli. I v tomto případě je však jediným garantem 
plnění této Smlouvy Zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Zhotovitel zodpovídá 
i za škodu na Díle způsobenou činnosti těch, kteří pro něj Dílo a s tím související činností provádějí. 
Poddodavatelem ve smyslu této Smlouvy může být právnická osoba, ale i fyzická osoba, pracující 
samostatně na své IČO. 

7. 9 .1 Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli každou změnu poddodavatele oproti seznamu 
poddodavatelů; a to minimálně 3 pracovní dny před nástupem takového poddodavatele na 
staveniště. 

7.9.2 Pokud se na staveništi budou vyskytovat poddodavatelé, platí pro Zhotovitele stejné povinnosti, 
jaké jsou uvedeny v odst 7. 3 a odst 7. 6 výše. 

7.9.3 Poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel splnil kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení 
veřejné zakázky, je možné nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje kvalifikaci ve stejném 
rozsahu, v jakém původní poddodavatel splnil za Zhotovitele kvalifikaci v předmětném zadávacím 
řízeni. 

7.9.4 Seznam poddodavatelů je přílohou č. 5 této Smlouvy. 

Stránka 8 z 12 



7 .10 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečisťování prostor mimo staveniště vlivem 
činností Zhotovitele. Zhotovitel je povinen s odpady vznikajícími při provádění Díla nakládat pouze 
způsobem stanoveným zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a zajistit likvidaci odpadů v souladu 
s ním. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci 
o způsobu jejich likvidace. Tato evidence bude součástí Dokladové části Díla. 

7 .11 Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých části Díla v odpovídající 
kvalitě. 

7 .12 Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího protokolárního předání Objednateli nese 
odpovědnost za škody na zhotovovaném Díle, na majetku Objednatele a za škody způsobené třetím 
osobám. Zhotovitel odpovídá i za škodu na Díle způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo, a s tím 
související činnosti, provádějí. Škody, které Zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo 
neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem 
nebo vyplývajících z této Smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit. 

7.13 Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke 
společensky odpovědnému plnění Veřejné zakázky, které je součástí jeho nabídky podané v rámci Veřejné 
zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího 
ohlášení Zhotoviteli. Zhotovitel je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou 
součinnost. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Zhotovitel k jejich 
předložení nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. 

7 .14 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit 
dodržováni veškerých právních předpisů, zejména pak zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), 
a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti , ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které 
se na plnění Smlouvy podílejí, a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny bezprostředně 

Zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

7 .15 Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na 
to, zda budou činnosti prováděny Zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných 

registrech, jako například v obchodním rejstříku, živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ, apod., 
a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se 
podílejí na plnění Smlouvy, budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle platných právních předpisů. 

7 .16 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Zhotovitele dle tohoto čl. 7 odst. 7 .14 
a 7 .15 Smlouvy (a to i přímo u osob podílejících se na plnění Smlouvy), přičemž Zhotovitel je povinen tuto 
kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost k jejímu provedení. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy, i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním, 
nebo o skutečnostech, o nichž se dozví během svého působení v areálu Objednatele. Tato povinnost 
zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo jiné spolupracovníky Zhotovitele, kteř.í se podílejí na plnění této 
Smlouvy. Tím není dotčena možnost Zhotovitele uvádět činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve 
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či 

organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané 
nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozjci Objednatelem. 

Stránka 9 z 12 



8.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo 
jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti 
Zhotovitel vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou 
ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti k dokončení a předání Díla oproti termínu 
uvedenému v čl. 3 odst. 3.2 bodu 3.2.3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH stanovené v souladu s ustanovením čl. 4. odst 4.1 této 
Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.2 V případě prodlení Zhotovrte.le se splněním povinnosti k odstranění každé jednotlivé vady Díla oproti 
termínu uvedenému v čl. 6, odst. 6.6 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 800,- Kč, a to za každý případ a den takového prodlení. 

9.3 Pro případ porušení jiné povinnosti Zhotovitele se sjednává právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli 
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH stanovené v souladu s ustanovením čl. 4. odst. 
4.1 této Smlouvy, a to za každý den, v němž každý jednotlivý případ takového porušení bude trvat 

9.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla, resp. její části, je Zhotovitel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení. 

9.5 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

9.6 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění Veřejné zakázky, je oprávněn po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel je povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ. 

9.7 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení podle tohoto článku 9 Smlouvy vzniká 
oprávněné Smluvní straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby stanovené k plnění nebo 
dnem následujícím po porušení povinnosti druhou Smluvní stranou. 

9.8 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k jejímu 
zaplacení na adresu sídla povinné Smluvní strany. 

9.9 Sjednáním ani uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu případně vzn iklé 
škody v jejím plném rozsahu. Právo na úhradu smluvní pokuty vzniklé dle této Smlouvy není podmíněno 
vznikem škody. 

9.10 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu 
trvání prokazatelné vyšší moci. Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována každá událost 
nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době uzavření této Smlouvy, včetně případných opatření vlády ČR nebo ministerstev ČR. 
O vzniku a ukončení vyšší moci se budou Smluvní strany vzájemně písemně informovat nejpozději do 
5 (pěti) kalendářních dnů od vzniku vyšší moci. Po dobu trvání prokazatelné vyšší moci se plnění závazků 
dle této Smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích následků, kdy se obě 
Smluvní strany dohodnou písemně na případné změně některých ustanovení této Smlouvy. 

10. Trvání a ukončení Smlouvy 

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí protokolárním předáním Díla v termínu dle čl. 3., odst 3-2, 
bodu 3.2.3 a na něj navazujícím předáním vyklizeného staveniště dle čl. 3, odst 3.2, bodu 3.2.4 této 
Smlouvy. 

Stránka 10 z 12 



10.2 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Každá smluvní strana je oprávněna od Smlouvy 
odstoupit při podstatném porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být 
učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

10.3 Za podstatné porušení ze strany Zhotovitele je považováno zejména prodlení s plněním některých 
z postupových termínů uvedených v Harmonogramu o dobu delší než 15 (patnáct) dnů, nebo pokud je 
Zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti k dokončení a předání Díla Objednateli o dobu delší než 30 
(třicet) dnů oproti termínu stanovenému v čl. 3 odst. 3.2 bodu 3.2.3 této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Objednatele se považuje prodlení s úhradou Faktury oproti splatnosti sjednané v čl. 
4 odst 4.5 po dobu delší než 60 (šedesát) dnů. Účinky odstoupeni od Smlouvy nastávají dnem, kdy je 
písemné odstoupení doručeno druhé Smluvní straně. 

1 O. 4 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel je v úpadku, probíhá vůči němu 
insolvenční řízení, na majetek Zhotovitele byl prohlášen konkurz anebo i v případě, že insolvenční návrh 
byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak 
v případě, kdy Zhotovitel vstoupí do likvidace. 

10.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel v průběhu provádění Díla přestane 

splňovat základní a profesní způsobilost požadovanou v předmětném zadávacím řízení veřejné zakázky. 

10.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě nepřidělení dostatečných finančních prostředků 
k úhradě ceny Díla ze strany zřizovatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. 

10.7 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu ve výpovědní lhůtě 1 
Oednoho) měsíce, která běží od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi Zhotoviteli. Objednatel je v takovém případě povinen nahradit Zhotoviteli prokázané náklady, 
které Zhotoviteli vznikly při plnění této Smlouvy do dne jejího skončení, 

10.8 Odstoupením od Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele na zaplacení sjednaných smluvních pokut 
a dobu do nabytí účinnosti odstoupení od Smlouvy, jakož i na povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli 
veškerou majetkovou újmu, jež Objednateli vznikla v důsledku neplnění jeho závazků ze Smlouvy či 

závazků vyplývajících ze zákona. 

11. Kontaktní osoby 

11.1 Za stranu Objednatele je osobou oprávněnou ustanoven  investiční náměstek, nebo 
jím pověřená osoba. 
Kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

11.2 Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou ustanoven Ing. Pavel Tvrdý, nebo jím pověřená osoba. 
Kontaktní údaje oprávněné osoby Zhotovitele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: Štětins.ká 345/30, 181 00 Praha 8 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

11.3 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá smluvní strana. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit jakákoli práva nebo pohledávky vyplývající z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Tato Smlouva je závazná 
rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. 

Stránka 11 z 12 



12.2 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, že Objednatel 
zajistí zveřejnění celého textu smlouvy, případně jejich dodatků, v registru smluv. 

12.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve Smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy 
za podmínek definovaných zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve mění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

12.4 Zhotovitel si je vědom, že je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s dodávkou dle platných právních předpisů. 

12.5 Právní vztahy Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, přednostně příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

12.6 Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírnou cestou jakýkoli spor, sporný nárok nebo spornou 
otázku vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou (včetně otázek týkajících se její platnosti, účinnosti 

a výkladu). Nepodaří-li se dosáhnout smírného řešení, bude spor předložen kteroukoli Smluvní stranou 
k rozhodnutí obecnému soudu. 

12.7 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné, čí nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve 
všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustc!noveni nelze oddělit. 
Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením 
bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení 
nejbližší. 

12.8 Veškeré změny této Smlouvy je možno činit jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

12.9 Smlouva je sepsána ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

12.10 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeji'ho zveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti Smlouvy. 

12.11 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tuto Smlouvu přečetla, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, 
na důkaz čehož připojuje svůj podpis 

12.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1. 
Příloha č . 2: 

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Harmonogram 
Příloha č. 3: 
Příloha č. 4: 
Příloha č. 5: 

V Praze dne 

Za Objednatele

Mgr. Miroslav Bobek 

Vn itřní předpis Zoo Praha (BOZP) 
Kopie pojistné smlouvy Zhotovitele 
Seznam poddodavatelů 

ředitel Zoologické zahrady hL m. Prahy 

Stranl<a 12 z 12 

V Praze dne .J G. iÍ. rJ .i. 3 

Za Zhotovitele: 

í, s.r.o. 
00 • Priha 8 
Z06692,174 
{i•se.!nam.-cz 
778 

jednatel 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 230403 

Stavba: ZOO Praha - PVP 

KSO: 
Mfsto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Tvrdý stavební, s. r. o. 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
910 000,00 

0,00 

!cena s DPH 
'------------------------- - - - - -------

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

16.05.2023 

06698174 
(206698174 

910 000,00 

Výše daně 
191 100,00 

0,00 

1 1 o 1 1 oo, oo l 



o o , 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Kód: 230403 

Stavba: ZOO Praha - PVP 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Tvrdý stavební, s. r. o. 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

230403 Pavilon vodního ptactva 

r ... ____ ,, - ,, 

16.05.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

910 000,00 

910 000,00 

1 101 100,00 

1 101 100,00 

Typ 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
ZOO Praha - PVP 

Objekt: 

230403 - Pavilon vodního ptactva 

KSO: 
Mfsto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Tvrdý stavební, s. r. o. 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

910 000,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

16.05.2023 

06698174 

CZ06698174 

910 000,00 

Výše daně 

191 100,00 

0,00 

1 101 100,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha - PVP 

·objekt: 

230403 - Pavilon vodnfho ptactva 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Tvrdý stavební, s. r. o, 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

100 • Ostatní náklady 

11 O • Bourání 

Datum: 

Projektant: 

16.05.2023 

Cena celkem [CZK] 

910 000,00 

77 000,00 

51 655, 10 
------------------------------

120 · Zemní práce 65 039,70 

130 • Zakládání, svislé konstrukce 65 436,30 
------------------------------------------
140 • Izolace proti vodě 13 079,00 

150 • Úpravy povrchů 30 700,00 

160 - Zámečnické konstrukce 12 500,00 

170 - Technologie jezírka 368 315,00 

180 - Elektroinstalace 39 540,00 

190 - Sadové úpravy - úklid 152 560,00 

VRN9 - Ostatní náklady 34 174,90 



• 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZOO Praha - PVP 

Objekt: 

230403 - Pavilon vodního ptactva 

Místo: Datum: 16.05.2023 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Tvrdý stavební, s. r. o. 

I
-Pt Typ Kód Popis MJ Množství J[.CcZeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
•. -·--

Náklady soupisu celkem 910 000,00 

D 100 Ostatni náklady 77 000,00 --
1 K 100100001 Zařízeni staveniště kpl 1,00 25 000,00 25 000,00 

----~ 

2 K 100100002 Geodetické práce kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 

3 K 100100003 Ochrana stávajících konstrukcí kpl 1,00 15 000,00 15 000,00 
-
4 K 100100004 Údržba a úklid staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 --
5 K 100100005 Manuál pro údržbu kpl 1,00 2 000,00 2 000,00 

- -
6 K 100100006 Projekt protipovodňové ochrany staveniště kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 

7 K 100100007 Projekt skutečného provedení kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 

D 110 Bouráni 51655,10 
8 K 110110001 Přesun dekorace výběhu, ležícího parkosu kpl 1,00 3 000,00 3 000,00 

9 K 110110002 Demontáž stojícího parkosu vč. ocelové patky kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 

10 K 110110003 Vybourání bet. základu parkosu m3 0,48 4 525,00 2 172,00 

11 K 110110004 Vybourání tvarování dna jezírka z prostého betonu m3 2, 14 4 525,00 9 683,50 

12 K 110110005 Vybourání žb obruby jezírka s ponecháním svislé výztuže m3 0,62 6 850,00 4 247,00 

13 K 110110006 Odstranění stávající poškozené hydroizolace m2 8,92 155,00 1 382,60 
I( 110110007 Prostupy žb soklem ve výkopu, jádrový vrt, 4x 0 80 mm m 0,25 15 000,00 3 750,00 

- -



--

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

15 K 110110008 Odstranění bet. chodníku tl. cca 100 mm m3 0,80 4 525,00 

16 K 110110011 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 7,52 1 250,00 

17 K 110110012 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 7,52 1 250,00 

o 1~0 Zemni prác_e ______________ _ 
0120001 Výkop pro jezfrko, ručně mtĚ-8,26 2 555,00 

01200~ _ __ ~hy pro vodovod a k~~ll~aci vč. š~ch_ty, ručně __ ___ _ __ ~3 _ 5,98 2~5~~ 

0120~_04 __ Ulof~~i_z_em_ i_ny na ~~~~l~~k_u_, _be_z n_ak_yp_ře_ni ___ _____ ___ m3 4,78 525,00 

0120005 Zásyp jam původ_n_iz_e_m_ino~-- ___ _ __ ___ _____ m3 4,78 _5_25~0 

18 K 12 

19 K 12 

20 K 12 

21 K 12 

22 K 12 0120010 Odvoz a uloženi zeminy na skládce vč. poplatku, bez nakypření t I 18,91 1 250,00 

-
130001 

D 130 
23 K 130 

24 K 130 

25 K 130 

---
130002 

130003 
- - --26 K 130 130004 

--
130005 

130006 

27 K 130 

28 K 130 

29 K 13 

30 K 130 

:>130007 

130008 

--- --- --- --- ---

Zakládáni, svislé konstrukce ----- -- --- --
štěrkoplskový podsyp hutněný m3 

- -- -
Štěrkový podsyp hutněný m3 

----- -------
Základová žb deska C 16/20 bez bednění m3 

------ -- - -
Výztuf bet. oceli B500B-10 505(R) a KARI sítě t 

- -- - ---
Nosná zeď z tvárnic ztraceného bedněni 500/20 0/250, beton C16/20 m2 

--- - ---
Nosná zeď z tvárnic ztraceného bedněni 500/10 0/250, beton C16/20 m2 

----
Mazanina tl. 100 · 500 mm, beton C16/20 m3 

- -- -- - - - ·•---
Základ z vláknobetonu 150, beton C16/20, poly1 )ropylen. vlákna 3 kg/m3 p m3 

o 140 Izolace proti vodě 
31 K 140 140001 I Asfaltová penetrace J 

32 K 140 140002 
-

D 150 

33 K 150150001 

' 150150002 
~=t: ___ 

Hydroizolace, pás z SBS modif. asfaltu s nosnou vložkou z Impregnované polyester. 
rohože, (podle stávající hydroizolace) 

Úpravy povrchů 
Modelovaná vláknobet. mazanina "skalnaté dno řeky" 30-100, lokálně vsyp kačírku fr. 
4-8 mm nebo vymývání, povrch sjednotit i barevně s ponechávanou částí, beton 
C16/20, polypropylen. vlákna 3 kg/m3 
Oprava bet. chodníku ve strojovně vláknobetonem 100, beton C16/20, polypropylen. 
vlákna 3 kg/m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

1,47 2 250,00 
--

o, 11 2 250,00 
--

1,96 4 525,00 

0,26 65 000,00 
---
8,75 1 685,00 

2,28 1 485,00 

3,78 4 525,00 

o, 15 5 855,00 

22,55 55,00 

22,55 525,00 

2,00 15 000,00 

0,14 5 000,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

3 620,00 

9 400,00 

9 400,00 

65 039, 70 
21 104,30 

15278,90 
----

2 509,50 

2 509,50 

23 637,50 
--

65 436,30 
3 307,50 

247,50 

8 869,00 

16 900,00 

14 743,75 

3 385,80 

17104,50 

878,25 

13 079,00 
1 240,25 

11 838,75 

30 700,00 

30 000,00 

700,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

D 160 Zámečnické konstrukce 12 500,00 

35 I K 1160160001 1
Poklop 1030/730 plech 4, vsazený do vbet. rámu L 20/ 10/2 
pozink + práškový lak šedá RAL 7003 mat 

kpl 1,00 12 500,00 12 500,00 

D 170 Technologie jezirka 368 315,00 
,_. .----- ----- -

36 K 170170000 Montáž flltračnich okruhů nádrže kpl 1,00 95 000,00 95 000,00 
- --~-·-- ---- ---- ----- -- ----

37 K 170170001 trd kpl 1,00 50 000,00 50 000,00 
- --- -·· --- ---- ---- --- ---- --- - -- - - - - --

38 M 170170002 Sklmmer bočnf A 100 - nerez ks 1,00 35 000,00 35 000,00 -- ---- ---- - --
39 M 170170003 Bočnf vpusť TWC 75 ks 1,00 12 500,00 12 500,00 

- - -- -- --- --- -- - -- ---- ----- ----- - - ---- - - -
40 M 170170004 Výtlačná tryska • nerez ks 1,00 6 500,00 6 500,00 

-----·- ---- -· --- ---- ---- - - --- - - - -
41 M 170170005 Vk/ádacf ltšta KOPOS LHD 17x17 HO 2m ks 1,00 1 250,00 1 250,00 
- -- -- --- - -- --- - - ---- - -- ---

42 M 170170006 PVC flexi D63 m 22,00 285,00 6 270,00 
----- ---- -·- --- --

43 M 170170007 PVC flexi D50 m 32,00 185,00 5 920,00 
,-. - ----- --

44 M 170170014 PVC f /ex# D75 m 45,00 350,00 15 750,00 
•-- - -

45 M 170170008 PE DN25 m 25,00 105,00 2 625,00 
~ -•-~ -- ------ - --- -------~ ------ -----

46 M 170170009 UV•C 110W ks 1,00 15 000,00 15 000,00 
- I -

,__ __ 
------ ----- --

47 M 170170010 Čerpadlo ftltračnfch okruhů ks 1,00 10 000,00 10 000,00 
- - ~- - --- ------ -- - - --------- -
48 M 170170011 Předftltr čerpadla pro odstraněni hrubých nečistot ks 1,00 21 000,00 21 000,00 - --- - - ---
49 M 170170012 Korálkový filtr ks 1,00 85 000,00 85 000,00 - - ---- - ----- -

Rámeček 250x200 na sklmmer - atyp z L 25x25x3 s mřfžkou z tyčf R4, max. mezera 25 
50 M 170170013 mm• přlruba se šrouby z nerez oceli 17.346 pro bitumenovou hydroizolaci ks 1,00 6 500,00 6 500,00 

práškový lak šedá RAL 7003 mat 

D 180 Elektroinstalace 39 540,00 --
51 K 180180001 Dozbrojení rozvaděče strojovny kpl 1,00 20 000,00 20 000,00 

OLl-16B-1 N-030AC 
52 M 180180002 Proudový chránič s nadproudovou ochranou ln 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ks 1,00 1 850,00 1 850,00 

ldn 30 mA, 1+N-pól, len 10 kA, typ AC 

53 M 180180003 
Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s vičky 

ks 1,00 200,00 200,00 
16 A, 250 V AC, 2x(2P+PE), ABB Praktik šedá 5518-2029 S 

' Q0180007 
OEZ MS0-32-3 32A 

ks 1,00 985,00 985,00 
~~-~ Instalační vypínač 

--, 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

OL/-16B-1N·030AC 
55 M 180180008 Proudový chránič s nadproudovou ochranou ln 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ks 4,00 1 850,00 7 400,00 

ldn 30 mA, 1+N-pól, len 10 kA, typ AC 

56 M 180180009 
Zásuvka jednonásovná IP 54, s ochranným kolíkem, s vlčkem 

ks 4,00 185,00 740,00 
16 A, 250 V AC, 1x(2P+PE), ABB Variant+ šedá 5518N-C02510 S __ 

57 M 180180010 Odpfnač 20A 2P IP67 žlutá-červená ABB ONE20M2Y 1SCA135533R1001 ks 4,00 550,00 2 200,00 

Kabel sf/ový celoplastový s měděným jádrem, PVC Izolace žfl a pláště, jmenovité 

58 M 180180011 
napětf 0,6 ! 1kV, • zkušebnl napětl 4kV, prov. teplota -35 až +70 ' C, ·bar. zn. žfl dle 

m 5,00 65,00 325,00 
ČSN 33 0166 ed. 2:2002, odolný proti UV zářenf a proti šffenl plamene 
Kabel CYKY-J Sx4 

--- --- -- -- ----

Kabel sflový celoplastový s měděným jádrem, PVC Izolace žfl a pláště, jmenovité 

59 M 180180012 
napětf 0,6! 1kV, • zkušebnf napětf 4kV, prov. teplota -35 až +70 ' C, bar. zn. žfl dle 

m 15,00 28,00 420,00 
ČSN 33 0166 ed. 2:2002, odolný proti UV zářenl a proti šffenf plamene 
Kabel CYKY-J 3x2,5 

- - --- ---
60 M 180180005 Vkládacl lišta KOPOS LHD 17x17 HD 2m m 15,00 28,00 420,00 

- - - - - -
61 K 180180006 Výchozi revize elektrického zařízeni kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 

~- ---

D 190 
- -

Sadové ú~ravy - úklid 152 560,00 
62 K 190190001 Odstranění znečistěné zeminy ti. 5 cm vč. přemfstění a skládky m2 80,00 312,00 24 960,00 

--- -- - - - --
63 K 190190002 Rozprostření a urovnání substrátu ti. 5 cm vč . přemístění m2 80,00 355,00 28 400,00 

- r--- -- ---- ------- - ---
64 K 190190003 Čedičové kameny velké, 600-1500 mm, t 2,00 25 000,00 50 000,00 

65 K 190190004 Rozrušení půdy hrabáním m2 80,00 85,00 6 800,00 

66 K 190190005 Výsev trávníku m2 80,00 155,00 12 400,00 

67 K 190190006 Modelace skalky z čedičových kamenů kpl 1,00 30 000,00 30 000,00 

o VRN9 Ostatni náklady 34 174,90 
---

68 K 600600001 Staveništní přesun hmot % 1,00 19 500,00 19 500,00 

69 K 600600VRN Staveništní přesun hmot % 1,00 14 674,90 14 674,90 

C+-l"'":ln-::1 I.. 7 I.. 



I 

práce/týden 

Zemní práce 

Bourání 

Zakládání 

Elektro 

Technologie 

Izolace 

Úpravy povrchů 
Sadové úpravy 

Harmonogram 

7. 

Tvrdý stavební. s.r.o. 
Štét  Príiha 8 
IC 0 9El174 

e-mai  



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ : 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNI ODDÉLENI 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za-
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady · 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí ~triktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
10. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 

(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: .,/ C. J.. O I J 
. - ( 

Jméno pracovníka: /ll(j-7C4ve,{ lvíJ7 

, 
vebn,, s.r.o. 
o, 181 oo . Praha 8 

Pod DIČ· r 7066".'81 .
 

 



~ & 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

VyNzuje / telefon 
957 lOS lOS 

Datum 

27.021020 

) 

Kooperattva pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

Vážený klient 

Tvrdý stavební, s.r.o. 

Štětínská 34Y30 

181 00 Praha 81 

971 

Potvrzen( o uzavfent poflstné smlouvy 8603379281 

Pojtštin{ podntbtelských riztk 1111 1111 li 
Pojtstrrik 
Adresa sídla 
IČO 

Pojtstttel 
Adresa sídla 
IČO 

PojUtiný 

Rozsah pojtltint 

VPP P-100/14 
ZSU-500/17 
ZPP P-600/14 

Tvrdý sbvebnt, s.r.o. 
Štětínská 34Y30, 181 00 Praha 81 
06698174 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna lnsurance Group 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 
47116617 

Shodný s pojistníkem 

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám 

· Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti., 
• Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti. za újmu, 
• Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti. za újmu. 

*073* 

Pojištěni je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
ji.němu v souvislosti. s činnosti nebo vztahem pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě. 

Ltmit pojtstného plněn( 
Spoluútast 
Potátek pojtštěn( 
Konec pojlštěm 
územnt platnost 

S přátelským pozdravem 

10 .000.000 Kl 
 

11.01.2018 
10 .012028 
f esld republtka 

ředitelka Centra správy pojistných smluv 

Koopo,•tt•• pojtlfovno, u ., ) Pobftlni 665'21 ) Z.puní u "Jsttikovóho >OU<Lv Pruo ) I( 4lli6617, l)I( CDPl-0 CZ6990009SS ) 1nlo@lcoopcz ) lnfohnh 
VtoMo Ú1ilO'>n<• Group 186 00 Pr•ho spis. m B 1897 DI( (o1t>tn0 CZ4nl6617 www.koop.c.z Z 9S7105105 



Příloha č. 6 

Seznam poddodavatelů a podíl výkonů ve veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky ROZŠÍŘENÍ JEZÍRKA V PAVILONU IBISŮ 
Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle§ 27 písm. b) ZZVZ 

Režim zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu dle§ 31 ZZVZ 

Účel zadávacího řízení uzavření smlouvy o dílo 

Profil zadavatele htt12s:LLtenderarena.czL12rofily_Lzoo12raha 
1D veřejné zakázky ZOO/MZ/0074/23 

Evidenční číslo VZ VZ.23.087.VP 

Zveřejněno ve VVZ a TED NE 

PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI 

PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM 

podíl v% podíl v Kč 

95% 905 tis. Kč 

....... 5% .............. 5 tis. Kč 

Účastník zadávacího řízení zde dle ustanovení § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o za
dávání veřejných zakázek uvede seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi známi, 
potřebných ke komplexnímu zajištění dané zakázky, a dále seznam VŠECH 
poddodavatelů, KTERÝMI účastník PROKAZOVAL CHYBĚJÍCÍ ČÁST KVALIFIKACE. 

INFORMACE O JEDNORIVÝCH PODDODAVATELÍCH: 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 
1. elektroinstalační, s. r .o ................................................ . 

Malé náměstí 60, Jeneč ........................•............................ 

IČ : 28176332 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 

IČ· ... ........ ......................................•......••.............. ...... ........ 

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 

IČ· ....... .......................... ....... ........ ........ ... ........... ............ ... . 

V Praze dne 16. 5. 2023 

druh poddodávky: 

elektro práce 

5% 30 .tis. Kč 

druh poddodávky: 

. •••..•••• % .•••....••..•.•.•••..•. tis. Kč 

druh poddodávky: 

• ••••.•••• % ....................... tis. Kč 

__ . Tvrdý stavební, s.r.o. 
Stf
IC

e-
.. ... ..

T

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/ 3 

Tel. : 296 112 111 I Č: 00064459 
Fax: 233 556 704 Dič: CZ00064459 

171 00 Praha 7 - Troja E-mail : pr@zoopraha.cz 
Czech Republic Web: www.zoopraha.cz 




